Приложение 2

к Закону Республики Башкортостан

«О бюджете Территориального фонда

обязательного медицинского

страхования Республики Башкортостан 

на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов»

Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Башкортостан

	Код классификации источников финансирования дефицита бюджета
	Наименование

	главного админи-стратора
	группы, подгруппы, статьи и вида
	


	1
	2
	3

	395
	
	Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Республики Башкортостан

	395
	01 05 02 01 09 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования 

	395
	01 05 02 01 09 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов территориальных фондов обязательного медицинского страхования 


